Vexillum Regium. 1n exercitu Scotie tempore confectionis presentium.
Tenenda et habenda predicto Alexandro et heredibus suis de predicto
domino nostro Rege et heredibus suis vel successoribus, libere, quiete,
mtegre, pacifice et honorifice in perpetuum, cum omnibus pertinenciis,
libertaibus et asyamentis, servictum quod pertinet ad dictam
constabuliariam tantum, pro ommnibus que de predictis exigi poterunt in
futurum. In cutus rei testtmonium sigillum commune predicti regni Scotie
presentl scripto est appositum.

Datum apud Torpheichyn xxix die marcu Anno gratie millesimo
ducentisimo nonogesimo octavo.